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Symboliczne klucze do mieszkań w nowym budynku Towarzystwa Budownictwa
Społecznego, burmistrz Sławomir Kowalewski i prezes TBS - Andrzej Więckowski,
przekazali w czwartek 3 lipca b.r. oczekującym na lokale mieszkańcom Mławy.
W czterokondygnacyjnym bloku przy ul. Antoniego Załęskiego „Torfa” zamieszkają
24 rodziny. Ocieplony, estetycznie wykończony budynek powstał w oparciu o
najnowsze technologie, co będzie miało przełożenia m.in. na wysokość stawek za
centralne ogrzewanie.
Utrzymane w wysokim standardzie mieszkania TBS to propozycja dla osób
pracujących, średniozamożnych, których nie stać na zakup lokali na wolnym rynku
deweloperskim. O takie mieszkania mogą starać się osoby nie posiadające tytułu
prawnego do żadnego lokalu na terenie Mławy. Na liście oczekujących znajdują się
więc przede wszystkim ludzie młodzi, którym mieszkania w zasobach towarzystwa
pomogą na starcie w samodzielne, dorosłe życie. Zainteresowanie jest duże (w
sekretariacie TBS złożono około 200 wniosków), stąd decyzja burmistrza o realizacji
kolejnych tego typu inwestycji – mieszkań dostępnych dla ludzi młodych,
pracujących, odpowiedzialnych. Do końca lutego zostanie przekazany pod klucz
kolejny budynek– tym razem dla 40 rodzin. Trwają prace przy zmianie planu
zagospodarowania przestrzennego, co pozwoli w rejonie powstającego przy ul.
Załęskiego „Torfa” osiedla, zbudować następny budynek, tym razem o
przeznaczeniu handlowo – mieszkalno - usługowym. Zasiedli go około 50-60 rodzin.



To nie wszystkie plany Towarzystwa Budownictwa Mieszkalnego. Kolejny kompleks
budynków wielorodzinnych stanie przy tej samej ulicy vis a vis kaplicy Parafii
Katolickiej pw. Świętej Rodziny. Zastąpi znajdujące się we wskazanym rejonie tzw.
baraki mieszkalne.
Oddany 3 lipca b.r. do użytku blok TBS to pierwszy z kilku domów wielorodzinnych
realizowanych w ramach inwestycji miejskich, które zostaną zasiedlone w
najbliższym czasie. Dobiegają końca prace przy budynku komunalnym (ul.
Słowackiego – termin zasiedlenia wrzesień 2008), trwają roboty przy kolejnym bloku
TBS (ul. Załęskiego „Torfa” – zasiedlenie marzec 2009) oraz przy budynku socjalnym
przy ul. Napoleońskiej (zasiedlenie – wrzesień 2009). Zgodnie z ideą przyjętej na
sesji Rady Miejskiej w Mławie 30 czerwca 2008 r. Polityką Mieszkaniową Mławy
rośnie standard mieszkań w zasobie gminy, a co za tym idzie poziom życia mławian,
niezależnie od stanu majątkowego. Wypełniany jest w związku z tym kolejny punkt
PMM - porządkowanie zasobu mieszkalnego gminy.
mg

Adres źródłowy: https://mlawa.pl/artykul/nowe-mieszkania-dla-mlawian


